
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和４年２月契約分                                                     ※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

工   事   名 工 事 場 所 

落 札 額（円） 

予定価格（円） 
落 札 業 者 

入 札 日 

契 約 日 

工   期 入札方法 入札参加業者 備考 

令和２年度 馬場入川河川

改修工事 

村田町大字沼田

地内 

4,100,000円 

4,280,000円 

㈱髙橋グリーン建設 

令和 4年 2月 7日 

令和 4年 2月 9日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 3月 28日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲清楽園土木 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和２年度 小谷川河川改

修工事 

村田町大字小泉

地内 

2,100,000円 

2,180,000円 

門馬建設㈱ 

令和 4年 2月 7日 

令和 4年 2月 9日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 3月 28日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲清楽園土木 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和３年度 沼辺体育セン

ター跡地新型コロナ感染症

対策トイレ新設工事 

村田町大字沼辺

地内 

3,100,000円 

3,170,000円 

㈱ホロニック 

令和 4年 2月 7日 

令和 4年 2月 9日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 3月 28日 

随意契約 ㈱ホロニック  

令和３年度 学校給食セン

ター非常用電源設備冠水対

策工事 

村田町大字沼辺

地内 

1,990,000円 

2,040,000円 

福興電気㈱ 

令和 4年 2月 7日 

令和 4年 2月 9日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 3月 28日 

随意契約 福興電気㈱  

令和３年度 学校給食セン

ター除害処理施設ブロワ等

冠水対策工事 

村田町大字沼辺

地内 

1,863,000円 

1,870,000円 

フジクリーン工業㈱

東北支店 

令和 4年 2月 7日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 2月 10日 

令和 4年 3月 28日 

随意契約 

フジクリーン工業㈱東

北支店 
 

 

 



令和３年度 村田幼稚園ス

クールバス待合所整備工事 

村田町大字村田

地内 

1,500,000円 

1,580,000円 

㈱ホロニック 

令和 4年 2月 18日 

令和 4年 2月 22日 

令和 4年 2月 23日 

令和 4年 3月 30日 

随意契約 ㈱ホロニック  

令和３年度 村田第二小学

校連絡通路整備工事 

村田町大字沼辺

地内 

3,150,000円 

3,240,000円 

㈱ホロニック 

令和 4年 2月 18日 

令和 4年 2月 22日 

令和 4年 2月 23日 

令和 4年 3月 30日 

随意契約 ㈱ホロニック  

令和３年度 町道百々目木

線舗装補修工事（第２工区） 

村田町大字小泉

地内 

13,340,000円 

14,100,000円 

大沼舗設㈱ 

令和 4年 2月 18日 

令和 4年 2月 22日 

令和 4年 2月 23日 

令和 4年 3月 31日 

条件付一般競

争入札 

大沼舗設㈱ 

㈱大愼組 
 

 


